平成 31年 2月

お客様各位

諏訪信用金庫

オリックス・クレジットにかかるインターネットサービス一時停止のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、当金庫取扱商品のフリーローンプレミアム 1000につきまして、保証会社であるオ

リックス・クレジット株式会社の提供するインターネットサービス（WEB申込）が同社シ

ステムメンテナンスに伴い平成 31年 2月 18日（月）AM0：00～AM7：30の間一時停止

いたします。（終了時刻についてはメンテナンス状況により変更の可能性があります。）

 お客様におかれましてはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただけま

すようお願い申し上げます。

以上